
M
■•••••Lz rz.m3 

Y Universidad /Nacional de Suda 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. 11ollv1a 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255353 

REPURLICA ARGENT1NA 
unsaíng@tinsa.edwar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 17  sEP 2(3,16  

0466 Expediente N° 14.255/18 

VISTO la Resolución FI N° 436-D-18 por la que se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo Suplente de Auxiliar Docente de 

Primera categoría con dedicación Simple para la asignatura "Análisis Matemático I" de las 

carreras de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6° de la mencionada Resolución se designan los miembros de la 

Comisión Asesora que entenderán en el presente llamado, siendo los titulares: Dr. Carlos 

BEREJNOI, Ing. Claudia M. BORRÉ y Mag. Victoria R. ORNASS y los miembros suplentes: 

Lic. Nelson A. ACOSTA RODRÍGUEZ, Prof. Beatriz E. COPA y la Ing. Claudia GALARZA. 

Que la prueba de oposición del presenta llamado está programada para este 

miércoles 19 de septiembre, a las 10:00 horas. 

Que la Ing. BORRÉ presenta, en el Departamento Personal, certificado médico con 

indicación de reposo por tres (3) días a contar desde 17 de septiembre ppdo., 

correspondiendo proceder a su sustitución por el siguiente miembro suplente: Lic. ACOSTA 

RODRÍGUEZ. 

Por ello, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 26° de la Resolución del Consejo 

Superior N° 661/88 y modificatorias - Reglamento de Concursos para la Provisión de Cargos 

Regulares de Auxiliares de la Docencia-, de aplicación supletoria y en uso de las 

atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Ing. Claudia Mónica BORRÉ en la Comisión Asesora que 

Página 1 de 2 



Irkliírai  Universidad 1lz4cional de Salta 

ariFACULTAD DE 
ti -.INGENIERA 

 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Avda. Bolivia 5150 --- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPU1311CA ARGENTINA 
F-mai1: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.255/18 

intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) 

cargo Suplente de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación Simple para la 

asignatura "Análisis Matemático I" de las carreras de Ingeniería, por el siguiente miembro 

suplente, Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRÍGUEZ, quedando la Comisión Asesora 

constituida de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dr. Carlos BEREJNOI 

- Mag. Victoria Regina ORNASS 

- Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRÍGUEZ 

SUPLENTES: - Prof. Beatriz Emilce COPA 

- Ing. Claudia del Valle GALARZA 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Química, Ing. Claudia Mónica BORRÉ, Lic. Nelson Américo ACOSTA RODRÍGUEZ, demás 

miembros de la Comisión Asesora, postulantes inscriptos y siga por la Dirección General 

Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 

efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI It 0 4 6 
	

D 2 O 1 8 

~ocitt s7.• 
hl PEDRO JOSÉ VALEN1IN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE INGINIERJA- 0.1%. 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

